17-02-2024 15:10:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária pois estacionamento para veículo de carga e descarga é o tempo necessário
para carregamento ou descarregamento de carga é uma componente fundamental de qualquer política de mobilidade
urbana, devido à sua relação direta com a acessibilidade, com a gestão e exploração das redes de circulação, e com a
utilização e a qualidade do espaço público.

Solicitação da proprietária do estabelecimento,para a implantação de vagas para carga e descarga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

AVENIDA CESÁRIO CROSARA, 4315, LOJA 02, PRESIDENTE ROOSEVELT, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: LOJA DONNA CAPILLI

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 31286/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total